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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

Santo Domingo Este. Republica Dominicana

"Aiio del Desarrollo Agroforestal"

Libro Banco

Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana

Del 01/11/2017 al 30/11/2017

Nombre de Cuenta Y No.: [CUENTA REPUBLICA DOMINICANA(010-0238489-4)

Balance Inicial:| 50,527.627.58
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
01/11/2017 [LB-02-39040017  [NOMINA 0.00 1,023,000.00 49,504,627 58
03/11/2017 |LB-02-29260017  [<< NULO >> 0.00 0.00/ 49,504,627.58
03/11/2017  [LB-02-39260017  [MAXIMO VENTURA LOPEZ 0,00 1,139,000.00 48,365,627.58
07/11/2017 |R1-0127-928 MUSEO NACIONA DE HISTORIA NATURAL 16,000.00 0.00 48,381,627.58
07/11/2017 |LB-02-39540017  |RICARDO ANTONIO GARCIA DEL ORBE 0.00 237,000.01 48,144,627 57
07/11/2017 |LB-02-39590017  [MEI IMPORT 0.00 242,088 .80 47,902,538.77
07/11/2017 |LB-02-39500017 |INVERSIONES DOS PUNTAS 0.00 748,896 34 47,153,642.43
08/11/2017 |CK-02-39930017  |LUXON SOLUCIONES Y SERVICIOS AUDIOVISUALES 0.00 183,192 64 46,970,449.79
08/11/2017 |CK-02-39910017  [LUXON SOLUCIONES Y SERVICIOS AUDIOVISUALES 0.00 415,199.52 46,555,250.27
10/11/2017  [RI-0004-929 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS 2,000,000.00 0.00 48.555,250.27
13/11/2017  [LB-02-40460017  [LUXON SOLUCIONES Y SERVICIOS AUDIOVISUALES 0.00 19,330.76 48,535,919 51
13/11/2017  |LB-02-40450017  |LUXON SOLUCIONES Y SERVICIOS AUDIOVISUALES 0.00 32,645.23 48,503,274 .28
16/11/2017 |LB-02-41190017  |BAUDILIO DE JESUS REYES 0.00 3.186,532.08 45316,742.20
17/11/2017 |LB-02-41780017  [OZAVIRENT A CAR 0.00 1,162,018 49 4415472371
21/11/2017 [LB-02-42190017 [NOMINA 0.00 831,000.00 43,323,723.71
24/11/2017 |LB-02-430017 << NULOQ >> 0.00 0.00 43323,723.71
24/11/2017 |LB-02-42960017 |NOMINA 0.00 184,000.00 43,139,723.71
24/11/2017 [LB-02-43070017  [OZAVIRENT A CAR 0.00 2,324,036.98 40,815,686.73
30/11/2017 [ED-2981 RECIBIDO DE LA CUENTA COLECTORA RECURSOS DIRECTOS(#010-252290-1) 9,540,715.00 0.00 50,356,401.73
30/11/2017  |RI-0127-940 MUSEO NACIONA DE HISTORIA NATURAL 22,000.00 0.00 50,378,401.73
30/11/2017  |RI-0136-939 INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA 15,600.00 0.00[  50,394,001.73
Total Cuenta -> 11,594,315.00] 11,727,940.85
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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

Santo Domingo Este, Republica Dominicana

"Aifio del Desarrollo Agroforestal"

Libro Banco

Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana

Del 01/11/2017 al 30/11/2017

Nombre de Cuenta Y No.:

|ANTICIPOS FINANCIEROS (010-252595-1)

Balance Inicial: 16,388.76
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
11/11/2017 ED-2969 REPOSICION DE FONDO 827,900.92 0.00 84428968
23/11/2017 CK-8-135 << NULO >> 0.00 0.00 84428968
23/11/2017 CK-8-136 << NULO >> 0.00 0.00 84428968
23/11/2017 CK-8-134 ANA CLAREL BRITO 0.00 124,176.10 720,113.58
23/11/2017 CK-8-137 VICTOR M. ALMANZAR P. O REPUESTOS ALMANZAR P 0.00 492,952 80 227.160.78
24/11/2017 CK-8-141 VALENTINA REYNOSO LUNA 0.00 7.500.00 219,660.78
24/11/2017 CK-8-140 MANUEL DE JESUS TRONCOSO 0.00 26,500.00 193,160.78
24/11/2017 CK-8-139 SCARLETT ABREU PEREZ DE SANCHEZ 0.00 41,500.00 151,660.78
24/11/22017 CK-8-138 SIDASA DOMINICANA, S. A. 0.00 107,640.77 44.,020.01
30/11/2017 ED-2978 COMISION BANCARIA 0.00 175.00 43,845.01
30/11/2017 ED-2977 IMPUESTOS 0.00 471.26 43,373.75

Total Cuenta -> 827.900.92 800,915.93
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Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Repiiblica Dominicana
“Afio del Desarrollo Agroforestal”

Libro Banco
Banco de Reservas de Ia Repiiblica Dominicana
Del 01/11/2017 al 30/1 12017

Nombre de Cuenta Y No.:

|CUENTA ELECTRONICA (016-001801-3)

Balance Inicial: 360,950.29
Fecha Documento Detallc/Concepto/Beneﬁciario Debito Credito Balance
3071172017 ED-2979 IMPUESTOS 0 31.44 360,918 85
30/11/2017 ED-2980 COMISION BANCARIA 0 175 360,743.85
Total Cuenta -> 0.00 206.44
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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

Santo Dx go Este, Republica D

"Afo del Desarrollo Agroforestal”

Libro Banco

Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana
Del 01/11/2017 al 30/11/2017

Nombre de Cuenta Y No.:| |[COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)
Balance Inicial:| 969,560.00
Fecha Documento | Detalle/Concepto Debito Credito Balance
0171172017 DP-07-8097 [VENTA DE RACIONES 6,410.00] 0,00 975,970.00
0171172017 DP-07-8098 | VENTA DE RACIONES 11,000.00 0.00 986,970.00
01/11/2017 DP-07-8148 | VENTA DE RACIONES 3,150.00 0.00 990,120.00
02/11/2017 DP-07-8115 |VENTA DE RACIONES 100,000.00 0.00]  1,090,120.00
02/11/2017 DP-07-8116 |VENTA DE RACIONES 9,600.00 000  1,189,720.00
02/11/2017 DP-07-8117 [VENTA DE RACIONES 99,900.00 000]  1,289,62000
02/11/2017 DP-07-8118  |VENTA DE RACIONES 24,700.00 0.00]  1,314,320.00
02/11/2017 DP-07-8119  |VENTA DE RACIONES 6,570.00) 0.00]  1,320,890.00
02/11/2017 DP-07-8120 |VENTA DE RACIONES 298,750.00 0.00]  1,619,640.00
02/11/2017 DP-07-8149  |VENTA DE RACIONES 2,600.00] 000  1,622,240.00
02/11/2017 DP-07-8151 |VENTA DE RACIONES 7,170.00 000 1,629,410.00
02/11/2017 DP-07-8152 |VENTA DE RACIONES 5,000.00 0.00]  1,634,410.00
02/11/2017 DP-07-8153  |VENTA DE RACIONES 7,100,00 0.00]  1,641,510.00
03/11/2017 DP-07-8121  |VENTA DE RACIONES 223,200.00 0.00]  1,864,710.00
03/1112017 DP-07-8122  |VENTA DE RACIONES 120,000.00] 000[  1,984,710.00
03/11/2017 DP-07-8123 | VENTA DE RACIONES 40,000.00] 0.00]  2,024,710.00
03/11/2017 DP-07-8124  |VENTA DE RACIONES 130,000.00] 0.00]  2,154,710.00
03/1172017 DP-07-8125  |VENTA DE RACIONES 100,000,00 0.00]  2,254,710.00
03/11/2017 DP-07-8126 [VENTA DE RACIONES 130,000.00 0.00]  2,384,710.00
N CITEE DP-07-8127 |VENTA DE RACIONES 100,000.00 0,00]  2,484,710.00
fo3/1172617+, DP-07-8128  |VENTA DE RACIONES 80,000.00 0.00]  2,564,710.00
03110017 ., DP-07-8129 |VENTA DE RACIONES 76,800.00 0.00]  2,641,510.00
s fo3nnolT \ DP-07-8130 |VENTA DE RACIONES 100,000.00 0.00]  2,741,510.00
k 1/2017 DP-07-8131  |VENTA DE RACIONES 33,000.00 0.00]  2,774,510.00
. {037EZ017 DP-07-8132 |VENTA DE RACIONES 66,530.00 0.00]  2,841,040.00
s fosizo17 7 DP-07-8133  [VENTA DE RACIONES 15,610.00 0.00]  2,856,650.00
@207 = DP-07-8134 |VENTA DE RACIONES 30,000.00 0.00]  2,886,650.00
& TEV T DP-07-8135  [VENTA DE RACIONES 7,500.00 0.00]  2,894,150.00
032017~ DP-07-8136 | VENTA DE RACIONES 50,000.00 0.00]  2,944,150.00
03/11201. 3 /F DP-07-8137 |VENTA DE RACIONES 50,000.00 0.00]  2,994,150.00
AoaAi gl 7 DP-07-8138  |VENTA DE RACIONES 8,350.00 000]  3,002,500.00
J03niRae” DP-07-8139  |VENTA DE RACIONES 100,000.00 000  3,102,500.00
03/11/2017 DP-07-8140 |VENTA DE RACIONES 100,000.00 000]  3,202,500.00
03/11/2017 DP-07-8141  |[VENTA DE RACIONES 100,000.00 0.00]  3,302,500.00
03/11/2017 DP-07-8142 |VENTA DE RACIONES 96,000.00 0.00]  3,398,500.00
03/11/2017 DP-07-8143 |VENTA DE RACIONES 158,150.00 0.00]  3,556,650.00]
03/11/2017 DP-07-8144 |VENTA DE RACIONES 393,000.00 0.00]  3,949,650.00]
03/1172017 DP-07-8145 | VENTA DE RACIONES 91,800.00 0.00]  4,041,450.00
03/1172017 DP-07-8146 |VENTA DE RACIONES 141,200.00 0.00]  4,182,650.00
03/1172017 DP-07-8147 |VENTA DE RACIONES 165,400.00 0.00]  4,348,050.00
03/11/2017 DP-07-8150  |VENTA DE RACIONES 6,000.00 0.00]  4,354,050.00
07/11/2017 DP-07-8154 |VENTA DE RACIONES 8,150.00 000]  4,362,200.00
07/11/2017 DP-07-8155 |VENTA DE RACIONES 4,250,00 0,00]  4,366,450.00
07/11/2017 DP-07-8156 [VENTA DE RACIONES 5,410.00 000]  4,371,860.00
07/11/2017 DP-07-8157 |VENTA DE RACIONES 146,900.00 0.00]  4,518,760.00
07/11/2017 DP-07-8158  [VENTA DE RACIONES 4,800.00 0.00]  4,523,560.00
08/11/2017 DP-07-8159 |VENTA DE RACIONES 6,010.00 0.00]  4,529,570.00
08/11/2017 DP-07-8160 |VENTA DE RACIONES 6,640.00 0.00]  4,536,210.00
08/11/2017 DP-07-8161  [VENTA DE RACIONES 3,300.00 0.00]  4,539,510.00
08/11/2017 DP-07-8162 [VENTA DE RACIONES 3,210.00 0.00]  4,542,720.00
08/11/2017 DP-07-8163 | VENTA DE RACIONES 2,720.00 0.00]  4,545440.00
08/11/2017 DP-07-8164 |VENTA DE RACIONES 2,660.00 0,00]  4,548,100.00
08/11/2017 DP-07-8165 |VENTA DE RACIONES 1,930.00 000  4,550,030.00
08/11/2017 DP-07-8166 | VENTA DE RACIONES 2,010.00 000]  4,552,040.00
08/11/2017 DP-07-8167 |VENTA DE RACIONES 2,130.00 000]  4,554,170.00
08/11/2017 DP-07-8168 | VENTA DE RACIONES 2,160.00 000]  4,556,330.00
08/11/2017 DP-07-8169 |VENTA DE RACIONES 1,810.00 0.00]  4,558,140.00
08/11/2017 DP-07-8170  |VENTA DE RACIONES 1,530,00 0.00]  4,559,670.00
08/11/2017 DP-07-8171 |VENTA DE RACIONES 2,270.00 0,00]  4,561,940.00
08/11/2017 DP-07-8172 |VENTA DE RACIONES 2,220.00 0.00]  4,564,160.00
08/11/2017 DP-07-8173 |VENTA DE RACIONES 1,340.00 0.00]  4,565,500.00
08/11/2017 DP-07-8174 [VENTA DE RACIONES 2,320.00 0.00]  4,567,820.00
08/11/2017 DP-07-8175 |VENTA DE RACIONES 2,380.00 0.00]  4,570,200.00
08/11/2017 DP-07-8187 [VENTA DE RACIONES 1,300,00 0.00]  4,571,500.00




221172017 DP-07-8240 |VENTA DE RACIONES 7,110.00 0.00 8,641,305.00

22/11/2017 DP-07-8254 | VENTA DE RACIONES 4,150.00 0.00]  8,645,455.00
22/11/2017 DP-07-8257 |[VENTA DE RACIONES 4,250 00 0.00]  8,649,705.00
23/11/2017 DP-07-8241  |VENTA DE RACIONES 2,600.00 0.00]  8,652,305.00
23/11/2017 DP-07-§242  |[VENTA DE RACIONES 73,500.00 0.00]  8725,805.00
23/11/2017 DP-07-8243 | VENTA DE RACIONES 4,340.00 0.00]  8,730,145.00
23/1172017 DP-07-8255  |VENTA DE RACIONES 4,440.00 0.00]  8734,585.00
23/11/2017 DP-07-8258 | VENTA DE RACIONES 3,000.00 0.00[  8,737,585.00
24/11/2017 DP-07-8244  |VENTA DE RACIONES 20,000.00 0.00] 8,757,585.00
24/11/2017 DP-07-8245 | VENTA DE RACIONES 4,800.00 0.00]  8,762,385.00
24/11/2017 DP-07-8246  [VENTA DE RACIONES 2,000.00 0.00]  8,764,385.00
24/11/2017 DP-07-8247 |VENTA DE RACIONES 4,000.00 0.00]  8,768,385.00
24/11/2017 DP-07-8248 | VENTA DE RACIONES £9,900.00 000  83858,285.00
24/11/2017 DP-07-§249 | VENTA DE RACIONES 99,600.00 0.00]  8957,885.00
24/11/2017 DP-07-8250 |VENTA DE RACIONES 80,000.00 0.00]  9,037,885.00
24/1172017 DP-07-8251 | VENTA DE RACIONES 80,000.00 0.00]  9,117,885.00
24/11/2017 DP-07-8256 |VENTA DE RACIONES 5,500.00 0.00]  9,123,385.00
24/11/2017 DP-07-8259  |VENTA DE RACIONES 6,600.00 0,00]  9,129,985.00]
24/11/2017 DP-07-8260 |VENTA DE RACIONES 4,490.00 0,00]  9,134,475.00
27/11/2017 DP-07-8261 |VENTA DE RACIONES 168,000.00 0.00]  9,302,475.00]
271172017 DP-07-8262 |VENTA DE RACIONES 61,700.00 0.00]  9,364,175.00
27/11/2017 DP-07-8263 [VENTA DE RACIONES 25,500.00 0.00]  9,389,675.00
27/11/2017 DP-07-8264 |VENTA DE RACIONES 3,600.00 0.00]  9,393,275.00
27/11/2017 DP-07-8265 |VENTA DE RACIONES 4,400.00 0.00]  9,397,675.00
27/11/2017 DP-07-8266 |VENTA DE RACIONES 53,300.00 0.00]  9,450,975.00
27/11/2017 DP-07-8267 |VENTA DE RACIONES 4,850.00 0.00]  9,455,825.00
27/11/2017 DP-07-8281  |VENTA DE RACIONES 2,630.00 0.00]  9,458,455.00
27/11/2017 DP-07-8282  |VENTA DE RACIONES 2.460.00 0.00]  9,460,915.00!
= i a— DP-07-8283 |VENTA DE RACIONES 2,930.00 0.00]  9,463,845.00
VM0 5 N, DP-07-8284 |VENTA DE RACIONES 3,050.00 0.00]  9,466,895.00
" Rmae O . Ny DP-07-8285 |VENTA DE RACIONES 2,420.00 0.00]  9,469,315.00)
< (1742017 DP-07-8291 |VENTA DE RACIONES 1,060.00 0.00]  9,470,375.00
; Eﬁ%ﬂ DP-07-8292 |VENTA DE RACIONES 1,130.00 0.00]  9,471,505.00
A DP-07-8293  |VENTA DE RACIONES 182000 000]  9,473,325.00
TS DP-07-8294  |VENTA DE RACIONES 1,150.00 000  9,474,475.00
RS I DP-07-8295  [VENTA DE RACIONES 1,620.00 0.00]  9,476,095.00
27/t72057 DP-07-8301  [VENTA DE RACIONES 2,280.00 000  9,478,375.00
27/}K2017 DP-07-8302  [VENTA DE RACIONES 1,510.00 000]  9,479,885.00
2TLRURN DP-07-8303  |[VENTA DE RACIONES 2,500.00 000]  9,482,385.00
[27/r1730] 7" DP-07-8304  [VENTA DE RACIONES 1,480.00) 0.00]  9,483,865.00
ZTTIII017 DP-07-8305  |[VENTA DE RACIONES 2,400.00 000 9,486,265.00
27/11/2017 DP-07-8309  [VENTA DE RACIONES 4,090.00 0.00]  9,490,355.00
27/1172017 DP-07-8319 [VENTA DE RACIONES 3,750.00 000 9,494,105.00)
28/11/2017 DP-07-8268 |VENTA DE RACIONES 4,550.00 000  9,498,655.00
28/11/2017 DP-07-8310  |VENTA DE RACIONES 6,000.00 000]  9.504,655.00
29/11/2017 DP-07-8269 |VENTA DE RACIONES 10,500.00 0.00]  9,515,155.00
20/11/2017 DP-07-8270 |VENTA DE RACIONES 2,000.00 0.00[  9,517,155.00
20/1172017 DP-07-8271  [VENTA DE RACIONES 7.140.00 000]  9,524,295.00
29/11/2017 DP-07-8311  [VENTA DE RACIONES 5,080.00 000]  9,529,375.00
29/1112017 DP-07-8314 [VENTA DE RACIONES 3,300.00 0.00[ " 9,532,675.00
30/11/2017 DP-07-8272 |VENTA DE RACIONES 70,400.00 0.00]  9,603,075.00
30/11/2017 DP-07-8273  |VENTA DE RACIONES 1,600.00 0.00[  9,604,675.00!
30/11/2017 DP-07-8274 |VENTA DE RACIONES 6,480.00 0.00[  9,611,155.00
30/11/2017 DP-07-8275  [VENTA DE RACIONES 601,975.00 0.00] 10,213,130.00
30/11/2017 DP-07-8312  [VENTA DE RACIONES 5,040.00 0.00[ 10,218,170.00
30/11/2017 DP-07-8315  |VENTA DE RACIONES 3,000.00 0.00f 10,221,170.00
30/11/2017 ED-2981 TRANSF. ENVIADA CTA CUENTA REP. DOM. (TESORERQ) # 01-0238489-4 000] 954071500 §80,455.00]
Total Cuenta -> 9,251,610.00] 9,540,715.00

Lic. Eduarda Durin
Encargada Divisién de Contabilidad
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08/112017 DP-07-8213 |VENTA DE RACIONES 1,630.00] 0.00! 4,573,130.00

09/11/2017 DP-07-8176 VENTA DE RACIONES 15,750.00 0.00] 4,588,880.00
09/11/2017 DP-07-8177 |VENTA DE RACIONES 9,600.00) 000]  4,598480.00
09/11/2017 DP-07-8178 |VENTA DE RACIONES 6,250.00 0.00]  4,604,730.00
09/11/2017 DP-07-8179 [VENTA DE RACIONES 510,525,00 0.00]  5,115255.00
09/11/2017 DP-07-8223  |VENTA DE RACIONES 6,000.00 0.00]  5,121,255.00
1071112017 DP-07-8180 [VENTA DE RACIONES 10,425.00 0.00]  5,131,680.00
10/11/2017 DP-07-8181 |VENTA DE RACIONES 6,210.00 0.00]  5,137,890.00
10/11/2017 DP-07-8182 |VENTA DE RACIONES 426,475.00 0.00]  5,564,365.00
10/11/2017 DP-07-8183 VENTA DE RACIONES 106,200.00 0.00] 5,670,565.00
10/11/2017 DP-07-8184 VENTA DE RACIONES 96,600.00| 0.00 5,767,165.00
10/11/2017 DP-07-8185 VENTA DE RACIONES 96,000.00 0.00 5,863,165.00
10/11/2017 DP-07-8186  |[VENTA DE RACIONES 2,000.00) 000]  5,865,165.00
10/11/2017 DP-07-8188 [VENTA DE RACIONES 2,500.00 0.00]  5.867,665.00
10/11/2017 DP-07-8189  [VENTA DE RACIONES 6,000.00 0.00]  5,873,665.00
10/11/2017 DP-07-8224  [VENTA DE RACIONES 5,400.00 0.00]  5,879,065.00
10/11/2017 RI-0201-930 [VENTA DE RACIONES 172,500.00 0.00]  6,051,56500
13/11/2017 DP-07-8190 |VENTA DE RACIONES 3,650.00 0.00[ 605521500
13/11/2017 DP-07-8191 |VENTA DE RACIONES 7,760.00 0.00]  6,062,975.00
13/11/2017 DP-07-8192  |VENTA DE RACIONES 17,500.00) 0.00]  6,080,475.00
13/11/2017 DP-07-8193  [VENTA DE RACIONES £0,000.00 000 6,160,475.00
13/11/2017 DP-07-8194 VENTA DE RACIONES 80,000.00 0.00 6,240,475.00
13/1172017 DP-07-8195 [VENTA DE RACIONES 120,000.00 0.00]  6,360,475.00
13/11/2017 DP-07-8196  [VENTA DE RACIONES 120,000.00 0.00]  6,480,475.00
13/11/2017 DP-07-8197 [VENTA DE RACIONES 100,000.00 0,00  6,580,475.00
13/11/2017 DP-07-8198 |VENTA DE RACIONES 120,000,00 0,00  6,700,475.00
1371122017 DP-07-8199 VENTA DE RACIONES 80,000.00| 0.00] 6,780,475.00
13/11/2017 DP-07-8207 |VENTA DE RACIONES 2,750.00 0.00]  6,783,225.00
13/1172017 DP-07-8208 |VENTA DE RACIONES 2,860.00 0.00 6,786,085.00
13/11/2017 DP-07-8209 [VENTA DE RACIONES 2,300.00 0.00]  6,788,385.00
13/1172017 DP-07-8210 [VENTA DE RACIONES 2,050.00 0.00]  6,790,435.00
13/11.2017 DP-07-8211 VENTA DE RACIONES 1,280.00 0.00 6,791,715.00
13/11/2017 DP-07-8212  |VENTA DE RACIONES 1,810.00 0.00]  6,793,525.00
13/11/2017 DP-07-8214  |VENTA DE RACIONES 2,190.00 0.00|  6,795,715.00
13/11/2017 DP-07-8215  |VENTA DE RACIONES 1,700.00] 000  6,797,415.00
13/1172017 DP-07-8216  |[VENTA DE RACIONES 2,950.00 0.00]  6,800,365.00
13/11/2017 DP-07-8225 VENTA DE RACIONES 3,350.00 0.00 6,803,715.00
14/11/2017 DP-07-8200 [VENTA DE RACIONES 67,200.00 000  6,870,915.00
14/LL2017 DP-07-8201  |VENTA DE RACIONES 50,000,00 0.00]  6,960,915.00
ATERT S DP-07-8202 [VENTA DE RACIONES 31,425.00 0.00]  6,992,340.00
NaIIZ017 L O 3 DP-07-8203 |VENTA DE RACIONES 5,970.00 0.00] 699831000
14441712017 . \ DP-07-8226 |VENTA DE RACIONES 6,740.00 0.00 7,005,050.00
< [usi 17200, ~ \\ _|DP-07-8204 |VENTA DE RACIONES 5,940.00 0.00]  7,010,990.00
A fISMBoTEY Z\ DP-07-8227 |VENTA DE RACIONES 5,200.00 0.00]  7,016,190.00
Y A T = 1] |DP-07-8230 [VENTA DE RACIONES 3,100.00 0.00]  7,019,290.00
ST ! I |pP-07-8205  [VENTA DE RACIONES 5,480.00 000  7,024,770.00
TOHE2047 DP-07-8206 |VENTA DE RACIONES 427,625.00 000]  7.452,395.00
16/1 1017 DP-07-8228 |VENTA DE RACIONES 5,400.00 000]  7,457,795.00
1702017 N DP-07-8217 |VENTA DE RACIONES 9.420.00 0.00]  7467,215.00
[/ 2017 B 7 DP-07-8218 VENTA DE RACIONES 159,400.00 0.00 7,626,615.00
T#al07 =" DP-07-8219 |VENTA DE RACIONES 95,800.00 0,00]  7,722,415.00
17/11/2017 DP-07-8220 [VENTA DE RACIONES 158,600.00 0.00]  7,.881,015.00
17/11/2017 DP-07-8221 [VENTA DE RACIONES 310,850.00 0.00|  8,191,865.00]
17/11/2017 DP-07-8222  [VENTA DE RACIONES 306,250.00 0.00]  8498115.00
17112017 DP-07-8229 VENTA DE RACIONES 4,150.00| 0.00 8,502,265.00
17/11/2017 DP-07-8231 |VENTA DE RACIONES 3,400.00) 0.00]  8,505,665.00
17/11/2017 DP-07-8232  |VENTA DE RACIONES 7,000.00 0.00]  8512,665.00
20/11/2017 DP-07-8233 [VENTA DE RACIONES 4,900.00 0.00]  8517,565.00
20/11/2017 DP-07-8234 |VENTA DE RACIONES 4,120.00 0.00]  8,521,685.00
20/11/2017 DP-07-8252  |VENTA DE RACIONES 3,050.00 0.00]  8,524,735.00
20/11/2017 DP-07-8276  |VENTA DE RACIONES 2,590.00 0.00]  8,527,325.00
20/11/2017 DP-07-8277 |VENTA DE RACIONES 2,450,00 0.00]  8529,775.00
20/11/2017 DP-07-8278  |VENTA DE RACIONES 2,130.00 0.00]  8,531,905.00
20/11/2017 DP-07-8279 |VENTA DE RACIONES 2,390.00 0.00]  8,534,295.00
20/11/2017 DP-07-8280 |VENTA DE RACIONES 2,490.00 000]  8,536,785.00
20/11/2017 DP-07-8286  |[VENTA DE RACIONES 1,900.00 0.00]  8,538,685.00
20/11/2017 DP-07-8287 |VENTA DE RACIONES 1,050.00 000]  8539,735.00
20/11/2017 DP-07-8288 |VENTA DE RACIONES 1,960.00 0.00]  8,541,695.00
20/11/2017 DP-07-8289 |VENTA DE RACIONES 2,380.00 0.00]  8,544,075.00
2071112017 DP-07-8290 [VENTA DE RACIONES 1,550.00] 0.00]  8545,625.00
20/11/2017 DP-07-8296 |VENTA DE RACIONES 2,580.00 0.00 8,548 205.00
20/11/2017 DP-07-8297 |VENTA DE RACIONES 2,400,00) 0.00]  8,550,605.00
20/11/2017 DP-07-8298  [VENTA DE RACIONES 2,060.00 0.00]  8552,665.00
20/11/2017 DP-07-8299 [VENTA DE RACIONES 1,290.00 0.00]  8553,955.00
20/11/2017 DP-07-8300 |VENTA DE RACIONES 1,210.00 0.00[  8,555,165.00
21/11/2017 DP-07-8235 |VENTA DE RACIONES 49,150.00 0.00]  8604,315.00
21/11/2017 DP-07-8236 | VENTA DE RACIONES 3,600.00 000]  8,607,915.00
21/11/2017 DP-07-8237 VENTA DE RACIONES 7.420.00 0.00] 8,615,335.00
2171172017 DP-07-8253  |VENTA DE RACIONES 5,210.00 0.00|  8,620,545.00
2171172017 DP-07-8318 |VENTA DE RACIONES 1,600.00 0.00|  8,622,145.00
22/1172017 DP-07-8238 VENTA DE RACIONES 10,850.00] 0.00 8,632,995.00

22/1172017 DP-07-8239  |VENTA DE RACIONES 1,200.00 0.00 8,634,195.00
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